
入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 91 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 平成30年度 土田渡多目的広場整備（電気設備）工事

落 札 業 者
（有）可児電設

岐阜県可児市谷迫間９３番地の３

事 業 場 所 可児市土田 地内

契 約 締 結 日 平成30年11月16日

履 行 期 間 平成30年11月16日 ～ 平成31年 2月28日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥26,606,880

¥1,970,880

¥27,996,840

¥25,923,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

事 業 概 要

多目的広場整備工事 A=3.8ha
電気設備工
照明設備工 一式
（引込柱 1基、分電盤 1基、照明灯A 20基、照明灯B ４基、照明灯C ２基）
電線管路工 一式
（CV14□-2C 7m、CV5.5□-2C 1,665m、コンセントボックス １基）

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （有）亀谷電気商会

2 （有）中濃電工社

3 市原産業（株）

4 （株）丹葉電機岐阜

5 ハセテック工業（株）

6 （有）可児電設

7 （有）本田電気

8

9

10

11

12

13

14

15

¥25,500,000

¥25,534,000

¥25,528,000

¥25,650,000

¥24,800,000

¥24,636,000    落    札

¥25,000,000

－



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 96契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 平成30年度 新田川補修工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市大森　地内

契 約 締 結 日 平成30年11月14日

平成30年11月14日 ～ 平成31年 3月11日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,322,400請 負 金 額

\542,400内 消 費 税

\7,560,000予 定 価 格

\7,000,000入札書比較価格

\6,548,155低入札調査基準価格・最低制限価格

\6,063,107調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工
　　掘削　30m3　　　　床堀　80m3　　　　　　　　　　　　　　埋戻し・盛り
土　30m3
仮設工
敷鉄板　5×10　　　1回使用 68枚　　　2回使用　11枚
　　　　4×8 　　　21枚
ブロック積工
　コンクリートブロック積み　A=22m2
コンクリート工　
　　コンクリート敷打ち　10m3　　　コンクリート工　0.4m3
かご工
　　ふとんかご積　L=86m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,900,000                                     （株）カネサン

        \6,900,000                                     (株)ミリオン建設

        \6,860,000                                     中部クリーン（株）

                  辞退                                     中部交通資材（株）

                                                      （有）イソック 辞退

        \6,780,000                                     落  札マルイ誠土木（有）

        \6,810,000                                     （株）匠築

        \6,980,000                                     (有)富士住建

                                                      辞退（有）勝栄工業

        \6,840,000                                     （株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

        \7,000,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 97契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 ふるさと川公園取水設備修繕工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市中恵土　地内

契 約 締 結 日 平成30年11月14日

平成30年11月14日 ～ 平成31年 2月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,900,800請 負 金 額

\140,800内 消 費 税

\1,974,240予 定 価 格

\1,828,000入札書比較価格

\1,721,703低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,594,170調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 造園

損傷確認調査　N=1式
集水管撤去復旧工　N=1式
・大型土嚢設置　N=32袋
・ポラコンパイプ布設　L=15m
・1号マンホール設置　N=1箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,760,000                                     落  札小池土木（株）

        \1,828,000                                     小林工業(株)

        \1,790,000                                     （株）中濃

        \1,790,000                                     （株）日栄造園

        \1,795,000                                     （株）日本ライン花木センター

        \1,780,000                                     （株）庭萬

        \1,800,000                                     （株）丸光イトウ

        \1,790,000                                     ワールドグリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 99契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化財課歴史資産整備係

事 業 名 金山城跡米蔵跡付近石垣復旧工事

ワールドグリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市矢戸１４４５－３８

事 業 場 所 可児市兼山　地内

契 約 締 結 日 平成30年11月14日

平成30年11月14日 ～ 平成31年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,706,400請 負 金 額

\126,400内 消 費 税

\1,762,560予 定 価 格

\1,632,000入札書比較価格

\1,531,245低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,417,820調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 造園

・掘削　　V=10ｍ3

・埋戻し　V=10ｍ3

・巨石積（練）　A=20ｍ2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）中濃

        \1,610,000                                     （株）日栄造園

        \1,600,000                                     （株）日本ライン花木センター

        \1,600,000                                     （株）庭萬

        \1,600,000                                     （株）丸光イトウ

        \1,580,000                                     落  札ワールドグリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



見　積　調　書

契約番号 3 - 356
平成30年度　特殊建築物（地区セ
ンター）等防火設備点検業務

件 名
見積年月日 平成30年11月 8日

期 間 平成30年11月14日から

平成30年12月14日まで
落 札 金 額         \680,400

落 札 金 額 は 、 見 積 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 見 積 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

文化シヤッター（株）多治見営業
所1986

        \640,000                                 

三和シヤッター工業（株）　岐阜
統括営業所2061

        \630,000                 決  定                 


